
 

山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿 35KV张红 I线、张红 II线高压线路代运行维护管理与春防试

验及横河煤矿 35kv 罗横 I、II架空线路清扫防腐、35kv变电所春季预防性试验服务项目 

成交公告 

一、采购项目名称：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿 35KV张红 I 线、张红 II线高压线路代运

行维护管理与春防试验及横河煤矿 35kv 罗横 I、II 架空线路清扫防腐、

35kv 变电所春季预防性试验服务项目 

二、采购项目编号：SDSR-2025-FW007 

三、采购公告发布日期：2025年2月17日  

四、成交日期：2025年2月21日 

五、采购方式：竞争性谈判 

六、成交情况： 

采购内容 预成交供应商  

名称 

预成交供应商 

地址 

成交金额 
总报价（元） 

嘉祥红旗煤矿

35KV张红I线、张

红II线高压线路

代运行维护管理

与春防试验 陕西铭坤能源有

限公司 

陕西省西安市高

新区高新四路丹

枫国际 

66800.00元 

133300.00 

横河煤矿35kv罗

横I、II架空线路

清扫防腐、35kv

变电所春季预防

性试验服务项目 

66500.00元 

七、谈判小组成员名单：吕保刚、李长海、付庆胜         

八、联系方式  

采 购 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 地    址：济宁市嘉祥县红旗煤矿        

联 系 人：      王聪                           联系电话：13583754761          



 

 

采 购 人：山东宏河控股集团有限公司横河煤矿     地    址：山东省济宁市邹城市太

平镇横河村 

联 系 人：      刘长民                           联系电话：15866052116          

代理机构：山东晟睿项目管理有限公司            地址：邹城市齐鲁时代 SOHO1009 室 

联 系 人：       程学丽                         联系方式：13563765897           

                                     发布人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 

山东宏河控股集团有限公司横河煤矿 

山东晟睿项目管理有限公司 

发布时间： 2025 年 2月 21 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


